

Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu

<https://zgorzelec.bip.policja.gov.pl/174/ogloszenia-o-wolnych-s/15425,Ogloszenie-Komendanta-Powiatowego-Policji-w-Zgorzelcu.html>
2024-11-14, 10:24

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie Komendanta Powiatowego Policji w Zgorzelcu

Ekspert w Zespole Kontroli Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu

Nazwa oferty	oferta pracy dla policjantów			
Rodzaj stanowiska	ekspert (9 grupa, mnożnik 2.05)			
Jednostka organizacyjna	Zespół Kontroli Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu			
Termin składania ofert	do 31 stycznia 2013 r.			
Opis stanowiska	<ol style="list-style-type: none">Przeprowadzanie postępowań dyscyplinarnych dot. popełnionych przez policjantów czynów o znamionach przestępstwa lub wykroczenia oraz popełnianych czynów za które upoważnione organy uprawnione są do nakładania kar porządkowych lub stosowania grzywny w celu przymuszenia, a także czynów będących naruszeniem dyscypliny służbowej.Prowadzenie postępowań wyjaśniających w sprawie skarg i zażaleń obywateli na pracę policjantów i pracowników cywilnych Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.Przeprowadzanie postępowań wyjaśniających w sprawach dot. naruszeń przez policjantów dyscypliny służbowej.Przeprowadzenie sprawdzeń problemowych, doraźnych i sprawdzających w podległych jednostkach oraz komórkach organizacyjnych Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.Nadzorowanie czynności realizowanych w ramach postępowań wyjaśniających, skargowych i dyscyplinarnych, prowadzonych przez wyznaczonych funkcjonariuszy.Analizowanie okresowych wyników zawartych w ocenach pracy poszczególnych jednostek i ogniw wchodzących w skład struktury organizacyjnej Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.Dokumentowanie wyników przeprowadzonych czynności sprawdzających oraz przedkładanie ich wraz z wnioskami kierownictwu Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.W oparciu o ujawnione w wyniku sprawdzeń nieprawidłowości, sporządzanie informacji, wytycznych oraz wskazań, celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania pionów Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu i jednostek podległych.Opracowywanie oraz opiniowanie projektów decyzji przedkładanych kierownictwu Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.Współdziałanie z organami Prokuratury w sprawach dot. postępowań przygotowawczych prowadzonych wobec policjantów, którzy naruszyli dyscyplinę służbową lub popełnili przestępstwo.			
Wymagania niezbędne	Zainteresowani policjanci winni spełniać wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie wymagań w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i stażu służby, jakim powinni odpowiadać policjanci na stanowiskach komendantów Policji i innych stanowiskach służbowych oraz warunków ich mianowania na wyższe stanowiska służbowe (Dz. U. z 2007r., Nr 123, poz. 857 - ze zmianami).			
Lp.	Stanowisko	Wykształcenie	Kwalifikacje zawodowe	Staż służby
1.	ekspert	wyższe z tytułem zawodowym magistra lub innym równorzędnym	wyższe	4
Pożądane wymagania/umiejętności	<ul style="list-style-type: none">szkolenie w ramach doskonalenia zawodowego z zakresu problematyki postępowań dyscyplinarnych, skargowych;umiejętność pracy w zespole, zdolność analitycznego myślenia i rozwiązywania problemów oraz skutecznego komunikowania się;samodzielność, kreatywność, dyspozycyjność.			
Składanie dokumentów	Oferty winny zawierać CV, list motywacyjny oraz potwierdzony przez komórkę kadrową szczegółowy przebieg służby. Ofert należy przesłać listownie, faxem, pocztą elektroniczną lub dostarczyć osobiście.			

Informacje kontaktowe	adres	Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu Zespół Kadri i Szkolenia ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 12g, 59-900 Zgorzelec	
		telefon służbowy	8732306
	fax służbowy	8732221	
		telefon miejski	(75)6494306
	fax miejski	(75)6494306	
	e-mail	magdalena.gotthardt@zgorzelec.wr.policja.gov.pl	
	osoba upoważniona do kontaktów	Magdalena Gotthardt specjalista Zespołu Kadri i Szkolenia Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu	
Data dodania oferty	02.01.2013 r.		
Zainteresowanych informujemy, że nadesłanych ofert nie zwracamy			

Metryczka

Data publikacji : 02.01.2013
 Data modyfikacji : 03.04.2013
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
 Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
 Antoni Owsiak

Osoba udostępniająca informację:
 Antoni Owsiak KPP Zgorzelec

Osoba modyfikująca informację:
 Antoni Owsiak